
 回 覧  
滝地第０４０９００３号  

令和７年４月１５日  

調査対象世帯 各位 

 

          

滝沢市長   武田 哲  

 

２０２５年国民生活基礎調査実施について（お願い） 

 

平素より、厚生労働行政へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、本年４月下旬より２０２５年国民生活基礎調査が始まります。この調査は国の

様々な取り組みの基礎資料とすることを目的としたものです。 

本調査を実施するにあたり、貴地区が調査対象となります。調査は予め調査員が配布し

た調査票に世帯員が記入していただき、６月から７月にかけて調査員が回収します。 

調査員が訪問した際はご協力をお願いします。 

 

記 

調査区域 

 穴口の一部（北陵中学校南側周辺） 

※対象区域は裏面をご覧ください。 

 

 

  

滝沢市福祉部 

 地域福祉課 小峰 

TEL. 019-656-6516 





 回 覧  
滝地第０４０９００３号  

令和７年４月１５日  

調査対象世帯 各位 

 

          

滝沢市長   武田 哲  

 

２０２５年国民生活基礎調査実施について（お願い） 

 

平素より、厚生労働行政へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、本年４月下旬より２０２５年国民生活基礎調査が始まります。この調査は国の

様々な取り組みの基礎資料とすることを目的としたものです。 

本調査を実施するにあたり、貴地区が調査対象となります。調査は予め調査員が配布し

た調査票に世帯員が記入していただき、６月から７月にかけて調査員が回収します。 

調査員が訪問した際はご協力をお願いします。 

 

記 

調査区域 

 巣子の一部（岩手銀行巣子支店東側周辺）  

※対象区域は裏面をご覧ください。 

 

 

   

滝沢市福祉部 

 地域福祉課 小峰 

TEL. 019-656-6516 





 回 覧  
滝地第０４０９００３号  

令和７年４月１５日  

調査対象世帯 各位 

 

          

滝沢市長   武田 哲  

 

２０２５年国民生活基礎調査実施について（お願い） 

 

平素より、厚生労働行政へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、本年４月下旬より２０２５年国民生活基礎調査が始まります。この調査は国の

様々な取り組みの基礎資料とすることを目的としたものです。 

本調査を実施するにあたり、貴地区が調査対象となります。調査は予め調査員が配布し

た調査票に世帯員が記入していただき、６月から７月にかけて調査員が回収します。 

調査員が訪問した際はご協力をお願いします。 

 

記 

調査区域 

 大崎の一部（川前公民館西側周辺） 

※対象区域は裏面をご覧ください。 

 

 

  

滝沢市福祉部 

 地域福祉課 小峰 

TEL. 019-656-6516 




